
 
 

 
16123 Genova – Via XXV Aprile, 16/7 – Tel: 010-2758830  

 Codice fiscale 95040780108 

e-mail: info@oasliguria.net – www.oasliguria.org 

Genova, 31/01/2018 

 

Determina del Presidente n. 2 del 31/01/2018 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la legge 23 marzo 1993, n. 84;  

Visto il D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994, n. 615;  

Visto il D.P.R. 8 luglio 2005 n.169;  

Vista la L. 8 febbraio 1948 N. 47;  

Visto il proprio vigente Regolamento di funzionamento;  

Visto l’art. 17 c.2 del Regolamenti per il funzionamento del Consiglio Nazionale dell’Ordine degli 

Assistenti Sociali che regola l’istituzione di gruppi di lavoro a livello nazionale;  

Considerata la richiesta del CNOAS di adesione al Tavolo tutela minori e la necessità di individuare 

un consigliere regionale referente; 

Considerata l’attività professionale svolta dalla Consigliera Tesoriere Dott.ssa Daniela Roveda e la sua 

disponibilità a partecipare in qualità di delegato titolare 

DISPONE 

 

La nomina della Consigliera Tesoriere Dott.ssa Daniela Roveda delegato titolare al Tavolo tutela 

minori presso il Consiglio nazionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali. 

Di dare mandato alla Dott.ssa Daniela Roveda di avviare la raccolta del materiale esistente nei contesti 

locali utile per l’attività del Tavolo tutela minori e del progetto di costruzione partecipata di “Linee 

di indirizzo per un agire professionale competente” promosso dal CNOAS 

 

 

Il Presidente OAS Liguria 

(Dott. Giovanni Cabona) 

 

mailto:info@oasliguria.net
http://www.oasliguria.org/

